ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  администрации города Заволжья
Городецкого  района Нижегородской  области

21.12.2011                                                                                                                             №  606

О внесении изменений в постановление
администрации города Заволжья
Городецкого района Нижегородской
области от 21.07.2010 г. № 355 «О
создании автономной некоммерческой
организации «Заволжский фонд
поддержки предпринимательства»

Во исполнении решения Думы города Заволжья Городецкого района
Нижегородской области от 07.11.2011 года № 106 «О внесении изменений в
решение Думы города Заволжья Городецкого района Нижегородской области №
110 от 17.06.2010 г. «Об утверждении плана первоочередных действий по
реализации программы «Поддержка и развитие малого и среднего
предпринимательства муниципального образования г. Заволжья на 2010-2012
годы» администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации города Заволжья от
21.07.2010 г. № 355 «О создании автономной некоммерческой организации
«Заволжский фонд поддержки предпринимательства», изменив название,
указанное в постановлении,  на новое - «Автономная некоммерческая организация
«Заволжский центр поддержки предпринимательства».

2. Директору автономной некоммерческой организации «Заволжский центр
поддержки предпринимательства» Г.В.Петрову привести в соответствие
документацию данной организации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                   Р.В. Зиненко